Acuerdo Nº 01.- AMPLIACIÓN DE RECURSOS 

DE PROYECTO CON RECURSOS DE INGRESOS DE GESTION 2022. 

Proyecto: E006-005.- FESTEJO DE FIESTAS PATRIAS 2022 de la Cd. 

de Jalapa a cargo de la Dirección de Educación, Cultura y Recreación, 

aprobado inicialmente por $85,000.00 (OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 

00/100M.N) se amplía un importe de $5,000.00 (CINCO MIL PESOS 

00/100M.N) para un importe total de $90,000.00 (NOVENTA MIL PESOS 

00/100M.N) bajo la Modalidad de Ejecución por Administración. Descrito 

y detallado en el numeral 7 de la presente Sesión.

[...]

Acuerdo Nº 01.- AMPLIACIÓN DE RECURSOS 

DE PROYECTO CON RECURSOS DE INGRESOS DE GESTION 2022. 

Proyecto: E006-005.- FESTEJO DE FIESTAS PATRIAS 2022 de la Cd. 

de Jalapa a cargo de la Dirección de Educación, Cultura y Recreación, 

aprobado inicialmente por $85,000.00 (OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 

00/100M.N) se amplía un importe de $5,000.00 (CINCO MIL PESOS 

00/100M.N) para un importe total de $90,000.00 (NOVENTA MIL PESOS 

00/100M.N) bajo la Modalidad de Ejecución por Administración. Descrito 

y detallado en el numeral 7 de la presente Sesión.